
Universidad Nacional de Córdoba
2018 - Centenario de la Reforma

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:39298/2017

 
VISTO las presentes actuaciones, relacionadas con la Resolución del H. Consejo Directivo de la
Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales nro. 736/2017; atento lo informado a fs. 15 por
la Secretaría de Planificación y Gestión Institucional -Dirección General de Personal-, y lo
dispuesto por Resolución HCS nro. 408/05, modificada por su similar Resolución nro. 485/05,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1.- Hacer lugar a lo solicitado por el H. Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias
Exactas, Físicas y Naturales en su Resolución nro. 736/2017 y, en consecuencia, conceder
licencia con goce de haberes al Dr. Sergio Elaskar, legajo 31838, en el cargo de Profesor Titular
Plenario dedicación exclusiva, en Dinámica de los Gases I y en Fenómenos de Transporte y
Dinámica de los Gases II, del Departamento Aeronáutica, durante el período comprendido desde
el 25 de agosto y hasta el 5 de octubre de 2017, con cargo al Art. 3º de la OHCS 1/91 (T.O. RR
1600/00).

ARTÍCULO 2.- Comuníquese y dese cuenta al H. Consejo Superior.

 


	numero_documento: RR-2018-63-E-UNC-VRE
	fecha: Jueves 15 de Febrero de 2018
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2018-02-14T10:38:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-02-15T12:47:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Vicerrectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-02-15T12:47:15-0300
	GDE UNC




